



Mahmut Övür'ün "tutuklu 10 etkili FETÖ'cü" listesinde firari var

25 Ağustos Cuma 2017 12:41



Sabah gazetesi yazarı Mahmut Övür, FETÖ soruşturmaları kapsamında tutuklanan önemli isimleri köşesine taşıdı. "Kaçanlar önemli ama eldekiler de önemli" diyen Övür'ün, bir kritik hatası ise dikkat çekti.

Sabah gazetesi yazarı Mahmut Övür, FETÖ soruşturmaları kapsamında tutuklanan önemli isimleri köşesine taşıdı. "**Kaçanlar önemli ama eldekiler de önemli**" diyen Övür'ün, bir kritik hatası ise dikkat çekti. Zira, Mahmut Övür'ün FETÖ'nün "**tutuklu**" liderlerinden diye saydığı isimlerden **Recep Güven** şu an firari!

İşte Anadolu Ajansı'nın Tahşiyecilere Kumpas davasına dair yayımladığı ve **Recep Güven'in firari olduğunu anlattığı** 28 Temmuz 2017 tarihli haberden bir bölüm:

"(...) İhbarcının ifadesinde yer alan 4 eski emniyet müdürü, FETÖ'ye iltisakı sebebiyle meslekten ihraç edildi ve haklarında FETÖ'ye yönelik açılan birden çok davada sanık olarak yargılanıyor. Bunlardan Recep Güven ve bazı eski emniyet görevlileri, FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişimi gecesinde emniyet istihbarata eski emniyet müdürleriyle gelip orayı teslim almak istemişti. Bazı eski emniyet görevlileri yakalanırken Güven olay yerinden kaçmıştı. Güven halen darbe teşebbüsü dahil birçok soruşturmada firari olarak aranıyor."

İşte Mahmut Övür'ün "Tutuklu 10 Etkili FETÖ'cü" başlıklı, bugünkü Sabah'taki köşesinden ilgili bölüm:

"(...) FETÖ'yle mücadelenin başladığı tarihten bu yana bir bakın. 200 bine yakın FETÖ'yle iltisaklı kişiye işlem yapıldı. Bugün cezaevlerinde 50 bin civarında tutuklu var.

Ve geç de olsa önemli davaların yargılamaları da başladı. Ama daha önemlisi, **FETÖ'nün yakalanan lider kadrosu...** Kaçanlar önemli ama eldekiler de önemli. Şimdi bunlara yenileri de ekleniyor. Generaller, üst düzey bürokratlar, işadamları, polis şefleri, sivil toplum örgüt mensupları...

Şu sıralarda bürokratlar davası sürüyor. İstanbul'u yöneten iki isim Vali **Hüseyin Avni Mutlu** ve Emniyet Müdürü **Hüseyin Çapkın** yargılanıyor.

Onları yargı önünde görürken, şu an tutuklu olan FETÖ'nün diğer lider kadrosunu düşündüm. İnanılmaz isimler var. Sadece şu 10 isim bile bir örgütü çözmek için yeterli.

Zaman gazetesinin sahibi **Alaattin Kaya**, yazarı **Ali Ünal**, Samanyolu TV'nin başındaki ve bütün senaryo talimatlarını FETÖ lideri **Gülen**'den direkt alan **Hidayet Karaca**, HSYK 1. Daire Başkanı **İbrahim Okur**, TÜBİTAK'tan **Hasan Palaz**, İşadamları **İlhan İşbilen**, Hacı ve **Memduh Boydak**, Emniyet Müdürleri **Recep Güven** ve **Ali Fuat Yılmaz**...

Bunun yanına 15 Temmuz darbe girişimine katılan 150 civarında generali, valileri, müsteşarları, kaymakamları, albayları, yüzbaşları, **Kemal Batmaz** gibi sivil imamları ve kirli gazetecileri ekleyin... Polisin yakalayıp yargıya teslim ettiği ve örgütü çözebilecek binlerce isim.

Adil Öksüz ve **Zekeriya Öz**'ü kaçırdık diye hayıflanmakta haklıyız. Ancak, **Alaattin Kaya** işadamı **İlhan İşbilen** veya polisteki en etkili isimlerden biri olan **Recep Güven** onlardan az mı önemli?

Kaya yakalandığında gazeteler şunu yazmıştı:

"Uzun yıllar medya imamlığı yapan, Papa-Fetullah Gülen görüşmesini organize eden Alaaddin Kaya, 15 Temmuz darbesinin imamı Adil Öksüz kadar önemli bir isim"

Türkiye, bir yolunu bulup elindekileri konuşurmayı başardığında, emin olun küresel zincir kopmaya başlayacak.

FETÖ liderinin ve arkasındaki küresel güçlerin en büyük korkusu bu."

Odatv.com



mahmut övür

fetö

Recep Güven

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

